第8号様式（第13条関係）

年　　月　　日

東京都北区長　殿

                                                   住所　　　　東京都北区
地域団体名
代表者職名
代表者氏名
連絡先

東京都北区地域における見守り活動支援事業補助金に係る事業実績報告書

令和   年   月   日付   北危防第      号  により交付決定の通知のあった標記事業が完了したので、東京都北区地域における見守り活動支援事業補助金交付要綱第13条の規定により、下記のとおりその実績を報告する。

記

1　事業実績
単独事業　　　・　　　連携事業　（該当する事業を○で囲む）

内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	総事業費
	補助対象経費
	交付決定額
	補助金所要額

	0

※補助金所要額は、補助対象経費（基準額）に２４分の２３を乗じた額以内の金額を記入すること。
ただし、補助金所要額に１，０００円未満の端数が生じた場合には、これを切り捨てるものとする。
[bookmark: _GoBack]